GRUPO COFITEL |  1
JPF-2U. Bandeja 19” 2U hasta 96 puertos
• Descripción.
Bandeja de distribución para cables de F.O. con capacidad hasta para 96 fusiones y
96 conectores.
La Bandeja cuenta con guías telescópicas y es adaptable a bastidores de 19” y 21”
(adaptador opcional).
• Características.
▪ Capacidad de hasta 96 conectores de F.O. SC, LC, MU
▪ Capacidad de hasta 72 conectores de F.O. ST, FC
▪ Consta de una tapa y base deslizante realizadas chapa de acero laminado en frio de alta calidad,
protegido con esmalte electrostático en color negro
• Dimensiones.
Referencia
Dimensiones
(mm.)
Capacidad Peso (Kg.)
JPF-2Uxx-04 486 x 320 x 90
Hasta 96 puertos SC, LC, MU, FC, ST
Hasta 72 puertos, FC, ST 5,3
GRUPO COFITEL |  2
Parte superior
Parte inferior
Parte interior
• Contenido kit.
1. Cinta Aislante (1 ud.)
2. Grupos de fijación (4 ud.)
3. Brida metálica (1 ud.)
4. Brida Nylon (12 ud.)
5. Tubo de transporte (1 ud.)
6. Adaptador 19” (2 ud.)
7. Protector de empalme (hasta 96 ud.)
• Referencias.
▪ JPF-2U48SC-04 Bandeja 19” 1U fondo 300 mm. con capacidad para 48 puertos SC / LC / MU
▪ JPF-2U72SC-04 Bandeja 19” 1U fondo 300 mm. con capacidad para 72 puertos SC / LC / MU
▪ JPF-2U96SC-04 Bandeja 19” 1U fondo 300 mm. con capacidad para 96 puertos SC / LC / MU
▪ JPF-2U48ST-04 Bandeja 19” 1U fondo 300 mm. con capacidad para 48 puertos ST / FC
▪ JPF-2U72ST-04 Bandeja 19” 1U fondo 300 mm. con capacidad para 72 puertos ST / FC